Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021 № 1253
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 06.03.2019 № 235

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 06.03.2019 № 235 «О заблаговременной подготовке безопасного рай-
она Чудовского муниципального района к проведению эвакуационных и эва-
коприемных мероприятий» следующие изменения:

1.1. изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Определить здание Краснофарфорного центра досуга - филиала му-

ниципального  бюджетного  учреждения  «Межпоселенческое  социально-
культурное объединение «Светоч» по адресу: п.Краснофарфорный Чудовского
района, ул.Октябрьская,  д.1а,  как промежуточный пункт эвакуации на марш-
руте эвакуации, для временного отдыха эвакуированного населения.»;

1.2. заменить в пункте 4 слова «первого заместителя Главы администра-
ции Чудовского муниципального района Максимова И.А.» словами «заместите-
ля Главы администрации Чудовского муниципального района                       Дол-
жикову И.В.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-2
№ 1248-п